

## **Trelleborg Arkitektkontor ApS**

Birkerød Kongevej 191  
3460 Birkerød

CVR-nr. 24008118

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 16. juni 2023



Carl Casper Odin Clorius  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Trelleborg Arkitektkontor ApS  
Birkerød Kongevej 191  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 24008118

### Direktion

Carl Casper Odin Clorius

### Bestyrelse

Christian Odin Clorius

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og entreprisevirksomhed, ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 51.836 mod DKK 35.180 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 383.545.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>50.862</b>	<b>28.655</b>
Finansielle indtægter	1	17.558	16.825
Finansielle omkostninger	2	-1.963	-378
<b>Resultat før skat</b>		<b>66.457</b>	<b>45.102</b>
Skat af årets resultat	3	-14.621	-9.922
<b>Årets resultat</b>		<b>51.836</b>	<b>35.180</b>

## Resultatdisponering

	2022	2021
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	51.836	35.180
<b>Årets resultat</b>	<b>51.836</b>	<b>35.180</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	142.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		358.802	351.166
Andre tilgodehavender		43.434	0
Periodeafgrænsningsposter		15.725	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>417.961</b></u>	<u><b>493.667</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>579.037</b></u>	<u><b>247.179</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>996.998</b></u>	<u><b>740.846</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>996.998</b></u></u>	<u><u><b>740.846</b></u></u>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		183.545	131.708
<b>Egenkapital</b>		<b><u>383.545</u></b>	<b><u>331.708</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	3	3.460	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.460</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		584.832	362.824
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	11.161	9.922
Anden gæld		0	22.392
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>609.993</u></b>	<b><u>409.138</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>609.993</u></b>	<b><u>409.138</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>996.998</u></b>	<b><u>740.846</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	200.000	96.528	296.528
Overført via resultatdisponeringen		35.180	35.180
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>131.709</b>	<b>331.709</b>
Overført via resultatdisponeringen		51.836	51.836
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>183.545</b>	<b>383.545</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.558	16.825
<b>I alt</b>	<b><u>17.558</u></b>	<b><u>16.825</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.963	378
<b>I alt</b>	<b><u>1.963</u></b>	<b><u>378</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	9.922	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-9.922			
Skat af årets resultat	11.161	3.460	14.621	9.922
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>11.161</u></b>	<b><u>3.460</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>14.621</u></b>	<b><u>9.922</u></b>

#### *Som er indregnet således i balancen:*

Hensatte forpligtelser		3.460	
Kortfristede gældsforpligtelser	11.161		
<b>I alt</b>	<b><u>11.161</u></b>	<b><u>3.460</u></b>	

### 4. Eventualforpligtelser

Trelleborg Arkitektkontor ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.